

---

# TKKE ApS

**CVR-nr.: 39308223**

Jegindøvej 11A  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2023**

---

**Thomas Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TKKE ApS  
Jegindøvej 11A  
7680 Thyborøn  
e-mailadresse: [hrn@beierholm.dk](mailto:hrn@beierholm.dk)  
CVR-nr.: 39308223  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er havfiskeri.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 2.130 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.096.127</b>	<b>3.403.381</b>
Personaleomkostninger	1	-2.798.228	-2.152.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-220.775	-121.303
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.077.124</b>	<b>1.129.240</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		119.790	103.850
Andre finansielle indtægter		533.052	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-46.850	-34.000
Øvrige finansielle omkostninger		-19.093	-44.111
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.664.023</b>	<b>1.154.979</b>
Skat af årets resultat		-534.130	-257.722
<b>Årets resultat</b>		<b>2.129.893</b>	<b>897.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		2.070.993	840.057
<b>I alt</b>		<b>2.129.893</b>	<b>897.257</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		883.102	1.103.877
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>883.102</b>	<b>1.103.877</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		892.650	939.500
Andre tilgodehavender		1.100	1.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>893.750</b>	<b>940.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.776.852</b>	<b>2.044.477</b>
Tilgodehavende skat		0	76.838
Andre tilgodehavender		1.000	28.365
Periodeafgrænsningsposter		5.034	12.331
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.034</b>	<b>117.534</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.618.146	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.618.146</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.357.292	2.649.622
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.981.472</b>	<b>2.767.156</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.758.324</b>	<b>4.811.633</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.598.789	2.527.796
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.707.689</b>	<b>2.634.996</b>
Hensættelse til udskudt skat		108.267	169.149
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>108.267</b>	<b>169.149</b>
Gæld til banker		0	548.816
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>548.816</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.037	363.890
Skyldig selskabsskat		537.012	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.070.319	1.094.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.942.368</b>	<b>1.458.672</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.942.368</b>	<b>2.007.488</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.758.324</b>	<b>4.811.633</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.308.116	1.740.301
Pensionsbidrag	128.850	109.788
Andre omkostninger til social sikring	361.262	302.749
	<u>2.798.228</u>	<u>2.152.838</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på indtil 39 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 5, i alt t.DKK 205.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, er der deponeret ejerpangebrev nom. t.DKK 900, med pant i skibet, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2022 udgør t. DKK 883. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.DKK 893.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	4